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Oikaisuvaatimuksen tehnyt henkilö on valittu määräaikaiseen 
virkaan Linnajoen kouluun ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025. Hänen 
pääasiallinen työtehtävänsä on maahanmuuttajataustaisten 
oppilaiden valmistavan luokan opettaminen. Elämänkatsomustiedon, 
historian ja yhteiskuntaopin päätoimisen tuntiopettajan 
määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025 valittu 
henkilö ilmoitti puhelussaan Linnajoen koulun rehtorille 12.6.2024 
työllistyneensä toisaalle ja jättävänsä tehtävänsä Linnajoen 
koulussa. Rehtori keskusteli samana päivänä oikaisuvaatimuksen 
tehneen henkilön kanssa mahdollisesta virkatehtävien uudelleen 
järjestelystä. Tehtyään arvion kokonaistilanteesta hän päätyi 
avaamaan ko. määräaikaisen viran julkiseen hakuun.  
 
Päätoimisen tuntiopettajan määräaikainen virka (1.8.2024 – 
31.7.2025) Linnajoen koulussa, jossa opetettavina aineina ovat 
elämänkatsomustieto, historia ja yhteiskuntaoppi, on ollut 
Kuntarekryssä avoinna ajalla 12.-26.6.2024. Tehtävää haki 
määräaikaan mennessä yhteensä yhdeksän henkilöä, joista 
kahdeksan omasi siinä vaadittavan muodollisen pätevyyden. Kolme 
hakijoista valikoitui haastatteluun. Haastattelut toteutettiin Linnajoen 
koulussa koulun rehtorin ja virka-apulaisrehtorin toimesta. Yksi 
haastatelluista ilmoitti haastattelua seuraavana päivänä, ettei ole 
enää käytettävissä kyseiseen virkatehtävään.  
 
Hakemuksen sekä haastattelussa osoitettuun soveltuvuuteen 
perustuen sopivimpana tehtävään pidettiin valittua henkilöä. Hän 
omaa filosofian maisterin pätevyyden Itä-Suomen yliopistosta 
(7.12.2022). Pääaineena hänellä on ollut historia ja sivuaineena 
yhteiskuntaoppi. Näin ollen hänellä on muodollinen pätevyys 
kahteen kolmesta työhakemuksessa mainituista opetettavista 
aineista. Hän on toiminut historian ja yhteiskuntaopin lehtorina 
Mäntsälän Riihenmäen koulussa lukuvuoden 2023-2024 ajan. Hän 
työskenteli resurssiopettajana Sipoonlahden koulussa lukuvuoden 
2022-2023 ja reilun kuukauden historian, yhteiskuntaopin, uskonnon 
ja elämänkatsomustiedon opettajana Korpilahden yhtenäiskoulussa 
lukuvuotena 2021-2022. 
 
Oikaisuvaatimuksen tehnyt henkilö on valmistunut Itä-Suomen 
yliopistosta 29.5.2015. Hänellä on opetusaineina historia (tutkinnon 
pääaine) ja filosofia (tutkinnon sivuaine) eli pätevyys yhteen 
kolmesta työhakemuksessa mainituista opetettavista aineista. Hän 
on työskennellyt valmistavan luokan opettajana Porvoossa elokuusta 
2022 lähtien. Tätä ennen hänen opetuskokemuksensa koostuu 
eripituisista sijaisuuksista Askolan kunnassa. Historian, 



yhteiskuntaopin, psykologian ja filosofian päätoimisen tuntiopettajan 
sijaisena hän on työskennellyt yhteensä reilun kuukauden ajan 
lukuvuosien 2013-2016 aikana.  
 
Vertailtaessa tehtävässä vaadittavaa muodollista pätevyyttä sekä 
historian, yhteiskuntaopin ja elämänkatsomustiedon 
opetuskokemusta on valittu henkilö katsottava oikaisuvaatimuksen 
tehnyttä henkilöä ansioituneemmaksi hakijaksi.  
 
Sivistysjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että oikaisuvaatimus 
päätoimisen tuntiopettajan valintaan koskevaan 
viranhaltijapäätökseen hylätään. 
 
   
 


